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Rent vatten blir en allt viktigare fråga för många män-
niskor i dagens hårt belastade miljö. Kraven ökar från 
myndigheternas sida och gränsvärden skärps. 
Vi på BAGA har som målsättning att rena vatten på ett 
effektivt och driftsäkert sätt.

BAGA Water Technology AB är ett företag verksamt inom vattenhantering. 
Vi arbetar med forskning och utveckling och innehar ett flertal internationella 
patent. Detta återspeglar sig på BAGAs produkter som ligger i framkant av 
den tekniska utvecklingen. Vi erbjuder helhetslösningar, från projektering till 
färdig produkt med serviceåtagande.

BAGA erbjuder kompletta systemlösningar från projektering till leverans av 
färdiga anläggningar. Vi driver en omfattande produktutveckling och kan 
genom djup kunskap och lång erfarenhet presentera lösningar som präglas 
av nytänkande och enkelhet. BAGA har patenterade och driftsäkra anlägg-
ningar med den senaste tekniken inom vattenrening.

Vi erbjuder också serviceåtaganden i form av olika servicekontrakt, och 
andra typer av uppföljningar för att ge våra kunder full trygghet.

Miljötänkandet är en naturlig del av vår verksamhet. Genom detta engage-
mang och våra produkter kan vi alla hjälpas åt att värna om vår gemen-
samma miljö.

BAGA grundades 1992 och är beläget i Karlskrona, med lokalkontor i 
Göteborg, Norrköping Stockholm och Helsingborg.

Försäljning i Norden sker genom egen personal samt samarbetspartners i 
Norge och Finland. Övrig försäljning sker via agenter. 

BAGA Water Technology
Proffs på vattenteknik 



BAGA kan idag erbjuda ett brett sortiment av produkter 
och tjänster, från projektering av helhetslösningar från 
projektering till färdig produkt med serviceåtagande.	

Slamavskiljare
BAGAs patenterade slamavskiljare är en helt unik konstruktion med 100% 
slamavskiljning. BAGA slamavskiljare har en rad fördelar som t ex integrerad 
pumpbrunn och är ombyggbar till reningsverk BAGA Easy. 

Reningsverk
Vi projekterar och marknadsför reningsverk som lever upp till de ökande 
kraven på effektiv avloppssrening. BAGA reningsverk ger en rad fördelar, 
bl.a hög reningsgrad, hög servicevänlighet, energisnålhet, förmåga att klara 
ojämna belastningar, enkel installation och därmed lägre kostnader. BAGA
reningsverk finns i standardutförande från 1 - 500 hushåll. Större verk 
projekteras enligt förfrågan. 

Vattenverk
Baga projekterar och marknadsför vattenverk för såväl grund- som ytvatten.
Våra vattenverk med UF-membran ger ett garanterat bakteriefritt och kristall-
klart dricksvatten. (Turbiditet bättre än 0,1 FNU)

Membranteknik
BAGA utvecklar ultrafilterteknologin. Våra UF-Membran ger ett helt bakteriefritt 
avloppsvatten och används även vid industriell rening av processvatten. Våra 
reningsverk och industrianläggningar kan förses med UF-Membran.

Pumpar
BAGA pumpar är ett högkvalitativt sortiment dränkbara pumpar passande för 
de flesta applikationer inom vattenhantering. 

Pumpstationer
Marknadens största program av pumpstationer. Från villastationer till kom-
munala och industriella pumpstationer. BAGA levererar både standard och 
kundanpassade stationer samt pumpar och automatik efter kundens önskemål. 
Även igångkörning och serviceavtal erbjuds.

Brett sortiment av produkter och tjänster



BAGA Water Technology AB är ett företag verksamt inom vattenhantering. Vi arbetar med forskning och 
utveckling och innehar ett flertal internationella patent. Detta återspeglar sig på BAGAs produkter som 
ligger i framkant av den tekniska utvecklingen. Vi erbjuder helhetslösningar, från projektering till färdig 
produkt med serviceåtagande.

BAGA erbjuder slamavskiljare, reningsverk, vattenverk, pumpar, pumpstationer och slutna tankar. 
Företaget har huvudkontor i Karlskrona samt kontor i Göteborg, Norrköping och Helsingborg.
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